Alameda Caulim, sala 125, Cerâmica, Nº 115
Bairro:  Cidade/UF: São Caetano do Sul - SP
CEP: 09531195 Telefone:  
Inscrição
Municipal:  RG/Inscrição

Estadual:  

CNPJ/CPF 
24.989.868/0001-24

Dados Bancários
Banco: 422 Conta: 580133 - 4
Agência: 200 -  

Valor: 555.177,21

Quinhentos e cinquenta e cinco mil cento e setenta e sete reais e vinte e um centavos

Histórico:

CONTRATO Nº 318/2025 (Sei 1425606), com vigência de 12 meses: 17/12/2025 a 16/12/2026 (Sei
1425606) - Elaboração de estudos e projetos executivos de arquitetura e/ou engenharia, com uso da
tecnologia BIM, incluindo todas as peças técnicas pertinentes, e assessoramento técnico de modo atender